filyevmikrabii aşeramin
şehri recebülmüreccep liseneti seman
ve hamsine ve mietin ve elfin mil hic­
reti menlehül izzü veşşeref felmercu min-
ellahil kerim en yen feanne biha yevme
la yenfeu malüm vela benune illa men
etallhi bikalbin selimn.

67 Hattat Evkaf Müdürü
umumisi Hayri bey (Mehmet]

1282 Hicri 1865 Milâdi yılında İstan-
bulda doğmuştur. Babası güzel şada ve
edaya malik hünkâr baş imamı mevlud
han hafız Ali Rıza efendidir.

Hammer tarihi mütercimi Maliye
Nazırı Mehmet Ata beyin damadıdır. İlk
tahsilini bitirdikten sonra meşhur der-
sanlardan Mehmet Zihni efendiden oku­
muş ve ondan icazet almıştır.